
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 
IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok Wójt 
Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 875.920,77 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 875.920,77 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 40.733.044,06 zł w tym: 

a) dochody bieżące 32.580.502,35 zł; 

b) dochody majątkowe 8.152.541,71 zł; 

2) wydatki 42.378.309,29 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 31.431.026,20 zł; 

b) wydatki majątkowe 10.947.283,09 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 9819



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 102/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 7 października 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 75 959,60 0,00 0,00 75 959,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 803 261,15 -7 964,00 34 206,00 829 503,15 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 69 975,00 -7 964,00 0,00 62 011,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 975,00 -7 964,00 0,00 62 011,00 

 85216  Zasiłki stałe 426 014,00 0,00 34 206,00 460 220,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 425 014,00 0,00 34 206,00 459 220,00 

bieżące razem: 27 327 011,71 -7 964,00 34 206,00 27 353 253,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9819



 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 152 541,71 0,00 0,00 8 152 541,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 171,24 0,00 0,00 1 098 171,24 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 638 799,57 0,00 430 158,76 1 068 958,33 
 01095  Pozostała działalność 638 799,57 0,00 430 158,76 1 068 958,33 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

638 799,57 0,00 430 158,76 1 068 958,33 

852   Pomoc społeczna 35 104,94 0,00 33,01 35 137,95 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 49,52 0,00 33,01 82,53 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49,52 0,00 33,01 82,53 
855   Rodzina 3 383 645,00 -76,00 419 563,00 3 803 132,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 311 624,00 0,00 419 563,00 3 731 187,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 311 624,00 0,00 419 563,00 3 731 187,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 -76,00 0,00 145,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

221,00 -76,00 0,00 145,00 

bieżące razem: 4 301 610,27 -76,00 849 754,77 5 151 289,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9819



 
Ogółem: 39 857 123,29 -8 040,00 883 960,77 40 733 044,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 231 185,30 0,00 0,00 1 231 185,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9819



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 102/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 7 października 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 385 837,57 430 158,76 3 815 996,33 

 01095  Pozostała działalność 1 739 839,57 430 158,76 2 169 998,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 272,00 6 232,00 15 504,00 
   Zlecone 9 272,00 6 232,00 15 504,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 569,75 1 055,08 2 624,83 
   Zlecone 1 569,75 1 055,08 2 624,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,16 152,68 379,84 
   Zlecone 227,16 152,68 379,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 226,27 635,03 1 861,30 
   Zlecone 1 226,27 635,03 1 861,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 230,30 359,70 590,00 
   Zlecone 230,30 359,70 590,00 
  4430 Różne opłaty i składki 626 274,09 421 724,27 1 047 998,36 
   Zlecone 626 274,09 421 724,27 1 047 998,36 

750   Administracja publiczna 7 000 238,74 33,01 7 000 271,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 110 477,52 33,01 110 510,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 49,52 33,01 82,53 

   Zlecone 49,52 33,01 82,53 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 0,00 156 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
   Własne 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
   Własne 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9819



 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 963 565,22 0,00 5 963 565,22 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 973,00 0,00 20 973,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 390 068,03 0,00 1 390 068,03 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 191 563,57 0,00 191 563,57 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
   Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
   Własne 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 679 021,04 0,00 14 679 021,04 
 80101  Szkoły podstawowe 8 593 554,00 0,00 8 593 554,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 523,00 -10 000,00 312 523,00 
   Własne 322 523,00 -10 000,00 312 523,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 10 000,00 117 000,00 
   Własne 107 000,00 10 000,00 117 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 281 836,57 26 242,00 2 308 078,57 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 109 975,00 -7 964,00 102 011,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109 975,00 -7 964,00 102 011,00 
   Własne 109 975,00 -7 964,00 102 011,00 
 85216  Zasiłki stałe 426 014,00 34 206,00 460 220,00 
  3110 Świadczenia społeczne 425 014,00 34 206,00 459 220,00 
   Własne 425 014,00 34 206,00 459 220,00 

855   Rodzina 3 614 064,40 419 487,00 4 033 551,40 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 339 729,00 419 563,00 3 759 292,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 862 924,00 407 563,00 3 270 487,00 
   Zlecone 2 862 924,00 407 563,00 3 270 487,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00 6 000,00 71 500,00 
   Zlecone 65 500,00 6 000,00 71 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9819



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 000,00 1 500,00 363 500,00 
   Zlecone 362 000,00 1 500,00 363 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 500,00 2 600,00 
   Zlecone 2 100,00 500,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 734,00 2 000,00 10 734,00 
   Zlecone 2 294,00 2 000,00 4 294,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 947,00 1 000,00 10 947,00 
   Zlecone 3 282,00 1 000,00 4 282,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00 

   Zlecone 500,00 1 000,00 1 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 -76,00 145,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 -76,00 145,00 
   Zlecone 221,00 -76,00 145,00 

Razem: 41 502 388,52 875 920,77 42 378 309,29 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9819


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-10-21T11:30:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




